

Wykonawcy Wszyscy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pod nazwą :Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Ciasna wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania , do których udziela się odpowiedziPytanie: 1

Prosimy o informacje czy w którejkolwiek z lokalizacji zgłoszonej do ubezpieczenia przez Zamawiającego, prowadzona jest działalność: wysypiska śmieci, sortowni czy też spalarni śmieci, biogazowni. Jeżeli tak prosimy o podanie następujących informacji:

- a) łącznej wartości mienia zlokalizowanego w danej lokalizacji z wyszczególnieniem poszczególnych rodzajów budynków/budowli wyposażenie maszyn itd
- b) szczegółowe wskazanie procesów technologicznych
- c) konstrukcji budynków
- d) zabezpieczeń ppoż i pkradzieżowych
- e) co znajduje się w najbliższym sąsiedztwie ?
- f) czy w okresie zamówienia Zamawiający planuje nabyć/wybudować/przejąć obiekty o takim przeznaczeniu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: 2

Czy w chwili obecnej trwają na terenie zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacji inwestycje, budowy, remonty, modernizacje? Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność? Czy prace te wymagają pozwolenia na budowę, czy nie naruszają konstrukcji nośnej obiektu lub konstrukcji dachu

Odpowiedź: Tak są prowadzone prace. Nie naruszają konstrukcji. Nie są wyłączone z działalności. W Ciasnej ul. Zjednoczenia 10 na kwotę 503.000,00 zł. W Zborowskim przy ul. Myśliwskiej 1 na kwotę 643.000,00 zł. Są to termomodernizacje kompleksowe.

Pytanie: 3

Prosimy o informację dotyczącą remontów budynków zgłaszanych do ubezpieczenia. Czy były one i kiedy remontowane, w szczególności prosimy o informację dla obiektów starszych mających powyżej 40 lat.

Odpowiedź: W następujących budynkach , o których mowa w pytaniu przeprowadzono remonty kompleksowe:

Ciasna ul. Lubliniecka 21;Glinica ul. Asfaltowa ,Molna ul. Tylna 1 i ul. Wiejska 24,Sieraków Śląski ul. Wyzwolenia 7, Panoszków ul. Ceramiczna 19 ,oraz część budynku przy ul. Tysiąclecia, Zborowskie ul. Główna 33, Dzielna ul. Szkolna 3 i 4.

W pozostałych budynkach przeprowadza się remonty bieżące.

Pytanie: 4

Prosimy o potwierdzenie intencji Zamawiającego, że pojazdy zgłaszane do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie chce ubezpieczyć od szkód spowodowanych w trakcie ruchu pojazdów oraz zdarzeń związanych z uderzeniami innego pojazdu, a jedynie od szkód w pojazdach będących w czasie postoju w miejscu ubezpieczenia. Prosimy o wykaz pojazdów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że jego intencją jest ubezpieczenie pojazdów jedynie od szkód w pojazdach będących w czasie postoju w miejscu ubezpieczenia. Wykaz pojazdów znajduje się w załączniku 1d do SIWZ zakładka nr 4.

Pytanie: 5

Do ryzyka kradzieży zwykłej prosimy o dopisanie "Kradzież zwykła objęta jest pod warunkiem, że Ubezpieczający powiadomi o tym fakcie policję niezwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia takiej szkody. Z zakresu ochrony klauzuli wyłączone są wartości pieniężne"

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla klauzuli kradzieży zwykłej w wysokości 5% szkody nie mniej niż 500 zł lub innej akceptowalnej

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie treści „Kradzież zwykła objęta jest pod warunkiem, że Ubezpieczający powiadomi o tym fakcie policję niezwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia takiej szkody. Z zakresu ochrony klauzuli wyłączone są wartości pieniężne”. Poza tym Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 6

Prosimy o podanie sumy ubezpieczenia solarów, które mają być objęte ubezpieczeniem

Odpowiedź: Nie są samodzielnie objęte ubezpieczeniem są składową budynku hali sportowej w Ciasnej.

Pytanie: 7

Prosimy o podanie sumy ubezpieczenia oraz ilości szklarni będących przedmiotem ubezpieczenia

Odpowiedź: Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada szklarni.

Pytanie: 8

Prosimy o wprowadzenie wyłączeń tj. wyłączenia z ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji lub złym stanie technicznym ewentualnie prosimy o potwierdzenie że w budynkach/budowlach zgłaszanych do ubezpieczenia nie znajdują się takie obiekty?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 9

Prosimy o wykaz dróg, mostów i przepustów drogowych, które będą przedmiotem ubezpieczenia. Prosimy o potwierdzenie intencji Zamawiającego, że drogi, mosty i przepusty drogowe będą przedmiotem ubezpieczenia w zakresie odpowiedzialności cywilnej

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że jego intencją jest ubezpieczenie dróg, mostów i przepustów drogowych jedynie w zakresie odpowiedzialności cywilnej.

Pytanie: 10

Prosimy o obniżenie limitu dla klauzuli automatycznego pokrycia w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk z 3 mln na 1 mln

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 11

Prosimy o obniżenie limitu dewastacji z 30.000 zł na 15.000 zł wskazanego w klauzuli wyłączenia ryzyka (mienia) z eksploatacji

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 12

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla klauzuli robót budowlano - montażowych 10% wartości szkody nie mniej niż 1.000 zł lub innej akceptowalnej

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 13

Prosimy o wskazanie limitu (wyszczególnienie sprzętu) dla klauzuli ubezpieczenia sprzętu elektronicznego na stałe zamontowanego w pojazdach samochodowych

Odpowiedź: W pojazdach OSP są zamontowane j radiostacje o przybliżonej łącznej wartości 32.000,00 zł i sygnały świetlne i akustyczne o łącznej wartości 10.000,00 zł. Nie ma innego sprzętu elektronicznego .

Pytanie: 14

Prosimy o obniżenie limitu odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w klauzuli usunięcia pozostałości po szkodzie

Propozycja Ubezpieczyciela: 10% wartości szkody nie więcej jednak niż 500.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 15

Prosimy o obniżenie limitu odpowiedzialności w klauzuli ubezpieczenia kosztów dodatkowych z 1 mln do 500.000 zł

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 16

Prosimy o przeniesienie klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia systemem sum stałych do klauzul fakultatywnych

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 17

Czy zamawiający posiada i/lub zarządza cmentarzem?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: 18

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w klauzuli ubezpieczenia strajków i zamieszek w wysokości 1.000 zł

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 19

Prosimy o obniżenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli prewencyjnej z 500.000 zł do 250.000 zł

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 20

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony OC z tytułu organizacji imprez nie zawiera imprez obejmujących sporty motorowe, lotnicze, motorowodne oraz sporty ekstremalne

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie: 21

Prosimy o informację czy pokazy fajerwerków są obsługiwane przez profesjonalne firmy zajmujące się tego typu pokazami?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: 22

Prosimy o podanie liczby imprez organizowanych przez Zamawiającego w ciągu roku?

Odpowiedź: Planowane dożynki , Dzień Strażaka i Dni Gminy Ciasna. Razem 11.

Pytanie: 23

Prosimy o informacje jak często przeprowadzane są objazdy kontrolujące stan nawierzchni drogowej, czy przeglądy potwierdzone są stosownymi protokołami. W jakim czasie po uzyskaniu informacji o uszkodzeniu dróg dokonywane są naprawy uszkodzeń?

Odpowiedź: Objazdy przeprowadzane są na bieżąco. Naprawy przeprowadzane są na bieżąco. Nie są potwierdzane.

Pytanie: 24

Prosimy o informację:

- czy Zamawiający ma podpisaną umowę z podmiotem zajmującym się robotami konserwacyjnymi, remontami częściowymi i interwencyjnymi
- czy umowa nakłada na wykonawcę określone terminy wykonania napraw
- czy wykonawca ma nałożony obowiązek posiadania umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności
- czy umowa nakłada na wykonawcę stosowne kary umowne za nie wykonanie lub nienależyte, bądź też nieterminowe wykonanie naprawy

Odpowiedź:

- a) **brak stałej umowy, prace są prowadzone na podstawie umów zawartych w wyniku przetargów oraz umów zleceń,**
- b) **tak, umowy zawierają klauzule dotyczące terminów wykonania**
- c) **tak, zapisywane w treści umowy**
- d) **tak, zawarte zapisy i wymagania już na etapie przygotowywania SIWZ**

Pytanie: 25

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla administrowania drogami w wysokości 200 zł lub innej akceptowalnej przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 26

Prosimy o podanie rodzaju odbiorców wody. Czy poza odbiorcami indywidualnymi są to przedsiębiorcy wykorzystujący wodę do celów produkcyjnych.

Odpowiedź: Odbiorcami wody są osoby fizyczne i osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą.

Woda przeznaczona jest tylko do celów bytowych.. Do produkcji nie .Wykorzystywana też do zaopatrzenia zwierząt.

Pytanie: 27

Prosimy o informację czy i w jakim zakresie działalności Zamawiającego wchodzić oczyszczalnia ścieków oraz dostarczanie wody, odprowadzanie ścieków oraz dostarczanie wody, odprowadzanie ścieków?

Odpowiedź: Jako zadania własne gminy.

Pytanie: 28

Prosimy o wprowadzenie podlimitu odpowiedzialności w rozszerzeniu OC nr 4. g) czyli odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w związku z wprowadzeniem produktu do obrotu (woda) w tym zatrucia pokarmowe i przeniesienia chorób zakaźnych (...) w wysokości:

Propozycja ubezpieczyciela: podlimit 500.000 zł na jeden i wszystkie wypadki w rocznym okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 29

Prosimy o obniżenie podlimitu odpowiedzialności w rozszerzeniu OC nr 4. r) czyli odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone wskutek zalań przez nieszczelny dach (...) na:

Propozycja ubezpieczyciela: podlimit: 200.000 zł na jeden i wszystkie wypadki i 5.000 zł na jeden lokal

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 30

Prosimy o obniżenie podlimitu odpowiedzialności w rozszerzeniu OC nr 4. jj) czyli odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone przez organizatora imprez (...) na:

Propozycja ubezpieczyciela: podlimit: 200.000 zł na jeden i wszystkie wypadki w rocznym okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 31

Prosimy o wyłączenie z OC za produkt szkód spowodowanych przeniesieniem choroby Creutzfeldta - Jakoba lub innych encefalopatii gąbczastych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z OC za produkt szkód spowodowanych przeniesieniem choroby Creutzfeldta -Jakoba lub innych encefalopatii gąbczastych.

Pytanie: 32

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla czystych strat finansowych w wysokości 5% nie mniej niż 500 zł lub innej akceptowalnej przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie: 33

Prosimy przesunięcie terminu składania ofert na dzień 07.12.2015r.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

WÓJT
mgr inż. Zbigniew Kulef